中标候选人公示

项目名称：昆明翠湖宾馆有限公司环保型干洗机采购项目（二次）

招标编号：HCZB03202212002

招标人：昆明翠湖宾馆有限公司

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

招标公证：本项目开标过程由云南省昆明市国正公证处司法公证

招标方式：公开招标

投标单位：深圳市美迪龙洗衣设备有限公司、云南信朗商贸有限公司、云南高图信息技术有限

公司

招标文件获取时间：2022 年 12 月 28 日至 2023 年 01 月 04 日

开标时间：2023 年 01 月 17 日上午 09 时 30 分

评标委员会组成情况：云南省综合评标专家库随机抽取 4人及招标人代表 1人组成（共 5人）

排名 投标人承诺

第一中标候选人 云南信朗商贸有限公司

投标报价（含税包干总价） 270000.00 元

供货安装期
自合同签订之日起 35 日历天内供货安装调试完成，并验收合格

交付使用。

供货安装地点 昆明市翠湖南路 6号（招标人指定地点）

质量保修期 自调试验收交付使用之日起 3年。

质量承诺
保证提供的设备是全新（包括零部件），符合招标文件规定，

符合国内外通用的现行相关标准规范和产品出厂标准。

第二中标候选人 深圳市美迪龙洗衣设备有限公司

投标报价（含税包干总价） 288000.00 元

供货安装期
自合同签订之日起 45 日历天内供货安装调试完成，并验收合格

交付使用。

供货安装地点 昆明市翠湖南路 6号（招标人指定地点）

质量保修期 自调试验收交付使用之日起三年。

备注：根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人

情况予以公示，接受社会监督。如有异议请于 2023 年 01 月 20 日 17：00 前向招标人纪检监察

部门实名书面投诉。

招标人单位全称：昆明翠湖宾馆有限公司

2023 年 01 月 18 日

质量承诺
保证提供的设备是全新（包括零部件），符合招标文件规定，

符合国内外通用的现行相关标准规范和产品出厂标准。

第三中标候选人 云南高图信息技术有限公司

投标报价（含税包干总价） 290000.00 元

供货安装期
自合同签订之日起 45 日历天内供货安装调试完成，并验收合格

交付使用。

供货安装地点 昆明市翠湖南路 6号（招标人指定地点）

质量保修期 自调试验收交付使用之日起三年。

质量承诺
保证提供的设备是全新（包括零部件），符合招标文件规定，

符合国内外通用的现行相关标准规范和产品出厂标准。